**Lectio octaua.**

**T**h̄esaux n̄m̄ f̄res in-  
celis ponam⁹ vt etiā  
cor n̄z ibi habere possim⁹.  
Necesse est enīt quo p̄cessē  
rit dilectionis thelaurus: il-  
lic cogitationis sequal affe-  
ctus. Ideo veritas ait. Ubi  
enī thelaurus vester est: ibi  
et cor v̄z erit. Ut ergo in ce-  
lis thelauruzem⁹ celestia  
diligam⁹. Uis nosce vbi the-  
lauriz⁹? At tēde qd amas  
Uis nosce qd amas. Atten-  
de quid cogitas. Ita fieri ut  
thesaux tuu⁹ ex tuo amore  
cognoscas⁹ et amoris tui in-  
dicu⁹ ex cogitatiō tua itel-  
ligas.

**Lectio de confessionib⁹**  
**Lec. 12. homel. dñi gregorio**  
**ni pape super euāgeliō.** Si  
quis vent ad me et non odit  
patrem suum et matrem.

**O**nus qd agim⁹ preue-  
nre p̄ studiu ⁊ sidera-  
tiōs debem⁹. Ecce ei iuxta  
vitatis vocē q̄ turrim edifi-  
cat p̄ edificij sumptus pa-  
rat. Si uigil hymilitatis tur-

rim oſtruere cupim⁹: prius  
nos p̄parare ad aduersa hu-  
ius seculi debem⁹. **H**oc ei  
inter terrenū ⁊ celeste edifi-  
ciū distat: q̄ terrenū edifici-  
um exp̄las colligendo co-  
struit: celeste vero edificium  
exp̄nas disp̄gendo. Ad il-  
lud sumpt⁹ facim⁹ si nō habi-  
ta collugam⁹ ad istud sum-  
ptus facimus: si ⁊ habita re-  
linquamus.

**L**ectio secunda.  
**T**hos sumpt⁹ diues ⁊  
le habere non potuit: q̄ multas possessiones possi-  
dens magistrū requisivit de-  
cens. Magister bone: quid  
faciens vitam eternaz posse-  
deo. **Q**ui cum precepta  
relinquenti oia audisset tri-  
stis abscessit: ⁊ ide est angu-  
stat in mente unde foiz fu-  
it latior i possione. Quia ei  
amabat i hanc vita sumptus  
celitudinis: tēdēdo ad eter-  
nam patriam habere noluit  
sumptus humilitatis.

**L**ectio de confessionib⁹  
**Lec. 13. homel. dñi gregorio**  
**ni pape super euāgeliō.** Si  
quis vent ad me et non odit  
patrem suum et matrem.

**C**onsiderādū bo qd vi-  
citur: om̄es q̄viderint  
incipiat illudere ei: q̄r iuxta  
pauli vocē spectaculū faci-  
sum⁹ mūdo et angelis⁹ hoc  
bus. Et in oē qd agim⁹ con-  
siderare occ̄los n̄ros aduer-  
sanos debemus: qfemp no-  
stris op̄ibus insistunt: semp

**L**comune

**E**x nro defectu gratulantur

**Q**uos propheta intuens  
at. Deus meus in te cōfido  
non erubescam: neq; irride  
ant me lūmici mei. In bonis  
enim operibus interi nisi cō  
tra malignos spūs sollicite  
vigilem: iplos irrīsores pa  
timur: quos ad malum per  
suasores habem? **Lc. iii.**

**S**ed quia de construē  
do edificio cōparatio  
data est: nūc ex miseri ad ma  
tus similitudo subdit: vt ex  
rebus minimis matora pen  
sentur. **N**ā sequitur. Aut  
quis rex iturus committere  
bellum aduersus alium re  
gnum nonne p̄? sedens cog  
itat si possit cum decez mi  
libus occurrere ei q; cū vigili  
si milibus venit ad se? Alio  
quin adhuc illo longe agen  
te legationē mittens rogat  
ea que pacis sunt. **Lc. v.**

**B**Ex tra regē ex equo  
venit ad preliū: tñ si  
ppendit se non posse suffice  
re legationem mittit: et ea q;  
pacis sunt postulat. **Q**uib  
ergo nos lachrymis spera  
re ventaz debemus/ q; in illo  
tremendo examine cum re  
ge nro ex equo ad iudicium  
non venimus: quos nimiruz  
cōditionis infirmitas et cau

**I**a Inferiores exhibet. Sed  
fortasse iam mali opertcul  
pas abscondimus iam prava  
queq; exterius declinamus  
Punquid ad reddendam ra  
tionem cogitationis nostre  
sufficim? **N**ā cū viginti mi  
libus venire dicis: contra  
quē minime sufficit iste qui  
cū dece milibus venit. **Lc. vi.**

**D**Ecem milia quippe  
ad viginti milia sim  
plet ad duplum sunt. Nos  
autem si multuz proficim?  
vix exteriora ope nostra in  
rectitudine seruamus. **N**az  
si tā luxuria carnis absula  
est tamē adhuc a corde abs  
cisa fundit? nō es. Ille autē  
qui venit iudicaturus exte  
riora simul et interiora iudi  
cat facta pariter et cogita  
tiones pensat. **C**ū duplo er  
go exercitu contra simpluz  
venit: q; nos vix in solo ope  
preparatos simul de ope et  
cogitationē discutit. **Lc. vii.**

**Q**uid ergo agendum est  
fratres charissimi? nē  
sit dū nos cū simplō exer  
citū contra duplū illō suffi  
cere nō posse conspicimus/  
dū adhuc longe est legatio  
ne mittamus/ rogemus ea  
que pacis sunt? Longe enī  
esse dicitur: qui adhuc pre

sens per iudicium non videt.  
mittamus ad hunc legationem lachrymas nostras: mittamus mie opera. Mactemus in ara eius hostias placationis: cognoscam⁹ nos cū eo in iudicio nō posse contendere. Pensemus virtutē eius fortitudinis: rogenus ea q̄ pacis sunt. Hec est nostra legatio: que regē venientem placat. *Lectio. viii.*

**D**ilectate frēs q̄ benignum sit: q̄ is qui suo adventu valet opp̄mēre/tardare/venire. Mittam⁹ ad hunc (vt dixim⁹) legationē n̄ram fluendo tribuēdo sacrae hostias offerendo. Singulariter nāq̄ ad absolutionē nostrā oblatā cū lachrymis et benignitate mētis sacri altaris hostia suffragatur: q̄a is qui in se resurgēs a mortuis tam nō moritur: adhuc per hanc in suo mysterio p̄ nobis itez partitur. Nā quotiens ei hostiā sue passionis offertur: totiēs nobis ad absolutionē nostrām passiōnē illius reparamus.

**C**ré de cor. sc. 4. Ex ierone bī fulgentij episcopi

**O**stēdēs dñs quomodo in celis thesauriza re possim⁹ alt. Sint lūbi ve-

stri precincti et lucerne ardentes. Si istū sermonē dñs scđ: in litterā velim⁹ accipere nihil in eo comodi spiritualis possum⁹ inuenire. Quid enī p̄ficit ad ante salutē si alq̄s corporaliter aut lumbos pre cingat aut lucernam accendat. **T**ulla ergo in precinctis lūbis et lucernis ardētibus q̄renda est intelligētia spiritualis q̄ scđ diuino sit precepto condigna: que n̄rē saluti congrua reperiāt et co moda. Neq; ei frustra quo dā loco ipse dñs ait. Herba que ego locutus fui vobis sp̄s et vita sunt. *Lectio. q.*